

KLASSE: (1) E n d u r o I - ohne Lizenz

Start- nummer	Bewerber Fahrer Fahrzeug	Lizenz FMN Nat.	Strafen	WP1.1 WP2.1	WP1.2 WP2.2	WP1.3 WP2.3	Startpr. Sonst.	Gesamt
1. 56	Müller Max KTM 125	GER	0:00:00	5:28.60(1) (0)	5:30.19(1) (0)	(0) (0)	(0) (0) (0)	10:58.79
2. 36	Ristau Andre Honda 250	GER	0:00:00	5:29.80(2) (0)	5:33.44(3) (0)	(0) (0)	(0) (0) (0)	11:03.24 (+00:04.45)
3. 53	Kreußel Steve Kawasaki	GER	0:00:00	5:30.23(3) (0)	5:33.94(4) (0)	(0) (0)	(0) (0) (0)	11:04.17 (+00:00.93) (+00:05.38)
4. 37	Lapawa Thomas KTM 250	GER	0:00:00	5:32.86(4) (0)	5:31.67(2) (0)	(0) (0)	(0) (0) (0)	11:04.53 (+00:00.36) (+00:05.74)
5. 17	Kempf Florian KTM 250	GER	0:00:00	5:33.22(5) (0)	5:39.95(5) (0)	(0) (0)	(0) (0) (0)	11:13.17 (+00:08.64) (+00:14.38)
6. 47	Jung Peter KTM 250	GER	0:00:00	5:38.97(7) (0)	5:40.36(7) (0)	(0) (0)	(0) (0) (0)	11:19.33 (+00:06.16) (+00:20.54)
7. 4	Gurr Lukas KTM 125	GER	0:00:00	5:34.93(6) (0)	5:46.52(15) (0)	(0) (0)	(0) (0) (0)	11:21.45 (+00:02.12) (+00:22.66)
8. 43	Stammberger Mario HVA 250	GER	0:00:00	5:39.34(8) (0)	5:46.39(14) (0)	(0) (0)	(0) (0) (0)	11:25.73 (+00:04.28) (+00:26.94)
9. 32	Mager Dirk KTM 250	GER	0:00:00	5:43.60(11) (0)	5:42.52(9) (0)	(0) (0)	(0) (0) (0)	11:26.12 (+00:00.39) (+00:27.33)
10. 28	Eckert Sebastian Husaberg 125	GER	0:00:00	5:41.65(9) (0)	5:45.67(11) (0)	(0) (0)	(0) (0) (0)	11:27.32 (+00:01.20) (+00:28.53)
11. 35	Lichtenberg Guido Yamaha 250	GER	0:00:00	5:43.04(10) (0)	5:46.31(13) (0)	(0) (0)	(0) (0) (0)	11:29.35 (+00:02.03) (+00:30.56)
12. 48	Kröger Stefan KTM 250	GER	0:00:00	5:47.56(14) (0)	5:42.10(8) (0)	(0) (0)	(0) (0) (0)	11:29.66 (+00:00.31) (+00:30.87)
13. 33	Heuser Alexander KTM 250	GER	0:00:00	5:50.84(19) (0)	5:40.26(6) (0)	(0) (0)	(0) (0) (0)	11:31.10 (+00:01.44) (+00:32.31)
14. 5	Dietze Marian Yamaha 125	GER	0:00:00	5:48.18(15) (0)	5:44.02(10) (0)	(0) (0)	(0) (0) (0)	11:32.20 (+00:01.10) (+00:33.41)
15. 26	Gerhardt Christian KTM 250	GER	0:00:00	5:46.42(12) (0)	5:47.28(17) (0)	(0) (0)	(0) (0) (0)	11:33.70 (+00:01.50) (+00:34.91)
16. 18	Kreußel Achim Kawasaki 250	GER	0:00:00	5:49.37(17) (0)	5:45.72(12) (0)	(0) (0)	(0) (0) (0)	11:35.09 (+00:01.39) (+00:36.30)
17. 27	Gotthardt Rayk Gas Gas 250	GER	0:00:00	5:50.58(18) (0)	5:46.78(16) (0)	(0) (0)	(0) (0) (0)	11:37.36 (+00:02.27) (+00:38.57)
18. 34	Arnold Marcel KTM 125	GER	0:00:00	5:47.37(13) (0)	5:52.61(18) (0)	(0) (0)	(0) (0) (0)	11:39.98 (+00:02.62) (+00:41.19)
19. 3	Löffler Tobias TM 125	GER	0:00:00	5:51.58(20) (0)	6:02.34(19) (0)	(0) (0)	(0) (0) (0)	11:53.92 (+00:13.94) (+00:55.13)

KLASSE: (1) E n d u r o I - ohne Lizenz

Start- nummer	Bewerber Fahrer Fahrzeug	Lizenz FMN Nat.	Strafen	WP1.1 WP2.1	WP1.2 WP2.2	WP1.3 WP2.3	Startpr. Sonst.	Gesamt
20.	23 Becker Matthias HVA 250	GER	0:00:00	6:00.63 (0) (0)	6:02.89 (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	12:03.52 (+00:09.60) (+01:04.73)
21.	24 Höhmann Patrick HVA 250	GER	0:00:00	6:04.15 (0) (0)	6:08.67 (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	12:12.82 (+00:09.30) (+01:14.03)
22.	44 Wirth Danilo KTM 250	GER	0:00:00	6:17.37 (0) (0)	6:21.83 (26) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	12:39.20 (+00:26.38) (+01:40.41)
23.	25 Mayerhoffer Ingo	GER	0:00:00	6:19.11 (0) (0)	6:25.16 (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	12:44.27 (+00:05.07) (+01:45.48)
24.	621 Sander Jens Honda 250	GER	0:00:00	6:17.50 (0) (0)	6:28.90 (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	12:46.40 (+00:02.13) (+01:47.61)
25.	22 Linder Frieder KTM 125	GER	0:00:00	6:27.08 (0) (0)	6:28.81 (29) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	12:55.89 (+00:09.49) (+01:57.10)
26.	21 Linder Moritz KTM 250	GER	0:00:00	6:12.61 (0) (0)	6:54.48 (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	13:07.09 (+00:11.20) (+02:08.30)
27.	40 Geczi Sebastian HVA 250	GER	0:00:00	6:33.03 (0) (0)	6:38.22 (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	13:11.25 (+00:04.16) (+02:12.46)
28.	19 Herrmann Martin Yamaha 250	GER	1:00:00	6:16.72 (0) (0)	6:55.38 (25) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	14:12.10 (+01:00.85) (+03:13.31)
	20 Haase Kevin Yamaha 250	GER	0:00:00	5:48.78 (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	05:48.78 Ausgesch.
	49 Herget Patrick KTM 250	GER	0:00:00	6:57.84 (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	06:57.84 Ausgesch.
	39 Schirmer Ralph Yamaha 250	GER	25:00:00	6:53.02 (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	31:53.02 Ausgesch.
	41 Schelhorn Markus KTM 250	GER	53:00:00	8:46.75 (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	1:01:46.75 Ausgesch.
	38 Barthmann Marvin KTM 125	GER	**:00:00	6:12.44 (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	6:26:12.44 Ausgesch.

Statistik: 33 Starter
 28 (84.85%) im Ziel
 5 (15.15%) ausgeschieden/nicht gewertet

Erstellt: 06.09.14, 17:37 Uhr
 Computerauswertung Michael Engel, 04774 Dahlen/Sa.
 Internet: www.zeitnahme-dataservice.de

Aushangzeit: Uhr

Fahrtleiter: